forma eletrônica, nº 90048/2025, (Processo nº 25.0.000010284-1), cujo objeto é a
aquisição de carrinho bar, mesa retangular e mesa de reunião. Empresa vencedora: CEL -
AMBIENTES PLANEJADOS LTDA. (CNPJ 02.234.383/0001-98), com proposta no valor global

de R$ 6020,00 (seis mil e vinte reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/12/2025. Os autos
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia, 29 de dezembro de 2025.
BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO

Assessor de Licitações

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS